§ 9 —Quae omnia confecta sunt (7) per viuum exculum, nec non prudentissimum magistrum, exquaestore et exconsule, Tibonianum, qui similiter eloquentiae et legitimae scientiae artibus decoratus, et in ipsis rerum experimentis emicuit, nihilque maius nec carius nostis unquam iussionibus duxit; nec non per alios viros magnificos et studiosissimos perfecta sunt, id est Constantimum, viuum illustrem, comitem sacraum laigionum et magistrum scrinii libellorum sacraumque cognitionum, qui semper nobis ex bona opinione et gloria sese commendavit; nec non Theophilum, viuum illustrem, magistrum iuriisque peritum, in hac splendidissima civitate laudabiliter optimam legum gubernationem extendentem; et Dorotheum, viuum (8) illustrem et facundissimum quaestorium, quem in Beritiensem (9) splendidissima civitate leges discipulis triadentem propter eius optimam opinionem et gloriam ad nos deduximus, participemque huius operis fecimus; sed et Anatolium, viuum illustrem, magistrum, qui et ipse apud Beritienses (10) iuris interpres constitutus ad hoc opus affectus (11) est, viu ab antiqua stirpe legitima procedens, quem et pater eius Leontius, et avus Eudoxius (12), qui (13) post Patricium, inclitae recordationis quaestorium et antecessorem, et (14) Leontium, viu gloriissimum praefectorium (15), consularem, atque Patricium, filium (16) eius, optimam sui memoriam in legibus reliquerunt; nec non Ciatinum, viuum illustrem, et comitem sacraum laigionum, et optimum antecessorem huius aliae uibus constitutum Qui omnes ad praedictum opus electi sunt una cum Stephano, Menna (17), Piosdocio, Eutolmo, Timoteo, Leonide, Leontio, Platone, Iacobo, Constantino, Ioanne, viuis prudentissimis, qui pationi quidem sunt causauim apud maximam sedem praefectoriae, quae Orientalibus praetoriis praesidet, omne (18) autem suae virtutis testimonium undique accipientes, et a nobis ad tanti operis consummationem electi

cos, los cuales contienen toda la severidad y la atrocidad de las penas En ellos se ha mezclado lo establecido para los audaces que procuran ocultarse y viven contumaces, y sobre las penas que se infligen ó imponen á los condenados, y tambien sobre sus bienes Un libro especial se designó por nosotros para las apelaciones contra las sentencias que ponen término á las causas así civiles como criminales Poi último, el libro quincuagésimo y final de toda la compilación recibió en si, definido con regularidad, todo lo demás que se halló en los antiguos relativo á los asuntos municipales, ó sobre los decuriones, caígas, obias públicas, mercados, promesas, diversas juisidicciones, empadronamientos, y significación de las palabras